REQUERIMENTO DOCUMENTOS SERVIDOR

Conceição do Castelo - ES.                            Em, ___ de _____ de ______.

Exmo. Sr.:

VALBER DE VARGAS FERREIRA

Prefeito Municipal

Nesta.

Eu, _______________________________________________, servidor(a) deste município, ocupante do cargo de ___________________________, matrícula nº. ______, portador(a) da Carteira de Identidade RG nº. ________________ e do CPF nº. ______________, residente à Rua ____________________________, nº _______, município de _________________________, lotado(a) na Secretaria Municipal de __________________________, venho através deste requerer no Departamento de Recursos Humanos  e Gestão de Pessoas os seguintes documentos:
(  ) Declaração de Tempo de Serviço
(  ) Declaração simples de servidor

(  ) Certidão de Tempo de Serviço do período do FAPMSTI

      Motivo:_____________________________________________________________

(  ) PPP – Perfil Profissiográfico Previdenciário
(  ) Cópia do Decreto de Nomeação

(  ) Cópia do Decreto de Exoneração

(  ) Cópia de Portaria

(  ) Cópia de documentos pessoais

(  ) Cópia de Rendimentos ano base: ________

(  ) Cópia de comprovante de pagamento

(  ) Declaração para o INSS

(  ) Declaração de Renda

(  ) ___________________________________________________________________

Outrossim, esclareço que sou ciente que as informações acima mencionadas serão prestadas no prazo de 20 (vinte) dias.
Nestes termos,

Pede deferimento.

_____________________________
                                                                                 Assinatura do(a) servidor(a)